

شماره: ۱۹۲۳۷
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۹/۱۷
پوست: نذ/رر

بسمه تعالی



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان سیستان و بلوچستان

فرم استعلام بهاء

مدیر محترم شرکت :

با سلام، خواهشمند است کمترین بهای ممکن کالا و انجام خدمات ذیل را تا ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ به واحد دبیرخانه سازمان نظام مهندسی استان سیستان و بلوچستان اعلام نمایید.

محل مصرف:	محل تأمین اعتبار:	مسئول اخذ استعلام بهاء:
سامانه نرم‌افزاری جامع واحد آموزش	منابع جاری سازمان	حییب الرحمن جعفری نام و نام خانوادگی: تاریخ: ۱۴۰۱/۰۹/۱۷

ردیف	الزامات سامانه
۱	ایجاد کارتابل مهندسان عضو سازمان
۲	امکان ثبت نام در دوره‌های آموزشی و پرداخت آنلاین هزینه از طریق کارتابل
۳	امکان چاپ فرمت‌های مختلف گواهینامه
۴	امکان مدیریت دوره‌های آموزشی شامل تعریف عنوان، نوع، زمان برگزاری هزینه، اساتید، دانشگاه محل برگزاری و...
۵	امکان مدیریت اساتید و امکان دسترسی اساتید به سامانه
۶	امکان مدیریت اطلاعات دانشگاه‌ها
۷	امکان اخذ گزارش‌های آماری و مالی
۸	امکان مدیریت دسترسی کاربران
۹	امکان ارسال پیامک در کلیه مراحل
۱۰	امکان ثبت حضور و غیاب الکترونیک
۱۱	قابلیت اتصال به بانک اطلاعات اعضای سازمان
۱۲	امکان ثبت نظرسنجی
۱۳	امکان ثبت نام عضو مهمان
۱۴	ارائه خدمات پشتیبانی کامل از سامانه پس از تحویل و راه اندازی
	جمع کل قیمت پیشنهادی به عدد:
	جمع کل قیمت پیشنهادی به حروف:

مشخصات فنی :
سامانه به صورت وب اپلیکیشن و با ASP.NET MVC ۵,۲,۹ یا نسخه بالاتر باشد. پایگاه داده سامانه Microsoft SQL Server ۲۰۱۹ یا نسخه بالاتر باشد. سازمان از طریق وب سرویس به اطلاعات اعضا دسترسی داشته باشد. امکان اتصال سامانه به وب سرویس‌های پیامکی سازمان وجود داشته باشد.

این قسمت توسط پیشنهاد دهنده تکمیل شود
آدرس: تلفن همراه و ثابت: • مدت اعتبار این استعلام از تاریخ پیشنهاد، به مدت سه ماه می باشد. نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده: کد پستی: شماره ملی (شماره ملی): مهر و امضا: تاریخ:

سایر توضیحات:
- ضروریست پس از درج کامل اطلاعات درخواست شده فوق، فرم مربوطه مهر و امضا گردیده و در مهلت تعیین شده به آدرس زاهدان - خیابان دانشگاه - دانشگاه ۵۷ دبیرخانه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان سیستان و بلوچستان تحویل و رسید دریافت نماید. - به پیشنهاداتی که مشروط، مبهم و بدون مهر و امضا بوده و یا بعد از موعد مقرر، تحویل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.